CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

P..:'"'=;f=C=o ELETRÔNICO N' 002964/2025

;:;,–-i–_–(üiiM m-é1}AL DE sÃO GABRIEL
q 6,'04,''2025 .. 17:03:57

EMC/\M INHA INDiCAÇAG
ii I'11..11'=1111 !!;iIi 1111} 1:::1111111' IIi:,1 !1III 11Hl1111 111

1:+ : 2 9 l= = f 2 :a 2 :

Ofício nc) 263/2025 - GP/CIVI São Gabriel da Palha, 1':S, 16 de abril de 2025.

A Sua Excelência

TI AGO ROCHA

Chefe do Poder l:xccutivo
São (3abricl da Palha - l:S

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

l::ncaminho a Vossa l-':xcclência, a Indicação n'’ 172/2025, de autoria do

Vereador Carlos Gabriel Chagas Canal, através da qual solicita providências a esse Poder

Executivo Municipal.

Respeitosamente,

EUCLESIO DÓ: C=BR. C)=tCF>.13raslt. OU=
do

Ar

AGU 1 LAR
VId eoCOnferb-nCIa.- CN=1 UCI I'SIO

L l I\/1 f \ : () (hH) 9 6 :1(A3:1::? q 1IM2 ) : É fiafr=rts
00964764784

document

4764784 Location:
Date: 2025.04.16 16:031 39-03'C>0'
Foxit PDF Reader VersIon. 2024 4 0

EU(-LÉSIO AGUILAR I.IMA
Presidente

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES l CNPJ 27 554-914/0001-50
www.camarasgp.es.gov.br 1 carnara@camarasgp.es-govbr l 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330034003900390030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.